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КАРТА НА УСЛУГА БР.20 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за поставување на урбана опрема 
2. Договор за краткотраен закуп на градежното земјиште склучен 

согласно со закон 
3. Имотен лист за предметното земјиште  
4. Идеен проект за поставување на времен објект изработен 

согласно со микролокациските услови 
5. Уплатница  

 

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

Административна такса  
Износ:  1000,00  
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 121 03182 
Приходна шифра: 
Примач: Буџет на Општина Демир Капија 
Банка  на примач: НБРСМ 
Цел на дознака: поставување на урбана опрема 
 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Писарница 
 

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина 
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Во писмена форма 
 
 
 

РОК НА ЖАЛБА  

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за градење 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 
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